loquentem et p[ro]p[ri]o man[us] imponere et dis-
 tinguere pedes lalan[is] ut et ip[s]i simili[ter] fa-
 ciunt fratribus Nos aut[em] tales sum[us] ut
 ead[em] p[ri]ncipiu[m] mundi excedit sup[er]bia[m] iuda[m]
 uel no[n] intelligentes ead[em] contempnentes ma-
 datu[m] xpi et querimus sicut reges acies p[ro]-
 cedentes et tributes nos et accessu[m] tributes
 maxime paup[er]ibus exhibemus nulla affi-
 bilitatem h[ab]entes uel h[ab]ere in nos p[ro]mittentes
Crisostomus in an[ti]m[on]ia Antiquu[m]q[ue] exgo t[ri]buta
 tus filius non pot[er]it s[ed] defende[n]s q[ui]ntu[m]
 dno[m] tuis Et egredientibus illis **Crisostomus
 sup[er] 41** Sicut testimoniu[m] studiosi agri-
 cole est messis fecunda. Ita ap[er]t[us] docto-
 rum est documentu[m] eccl[esi]e plena v[er]u[m] et
 hic d[icitur] Et egredientibus illis abierat
 scata e[st] cu[m] turba multa Nemine labo-
 ritim[us] impediunt quia amor sp[irit]ualis fati-
 gationem non sentit Nemine possessionu[m]
 suar[um] recordatio retinet quia ingrediebant
 in possessione regni celestis V[er]u[m] em[en] non
 h[ab]et sup[er] terram quod am[er]it qui bonu[m] celeste
 in uitate gustauit ad portam aut[em] obliuio[n]is
 an[ti] faciem xpi duo ceci ut ap[er]tis oculis
 q[ui] testes ad tuis eius ascendunt ad co[m]m[un]i-
 u[m] unde sequit[ur] Et ecce duo ceci hy-
 currenat[ur] sapientia[m] uidebat et p[ro]p[ri]as no[n]
 uidebant. magis pluu[m] h[ab]entes de toto ca[ele]sti
 p[ro]pter uocem Et id quia pedibus cu[m] sequi
 no[n] potant uoce sequelunt unde dicit[ur]
 audierunt quia ih[esu]s transiit et clama-
 uerunt dicentes d[omi]ne misere n[ost]ri fili dauid
Aug[ustinus] de con[tra] eu[angelium] hoc aut[em] factu[m]
 et marcus q[ui] memorat sed de uno ceci fac-
 tu[m] que ita pluu[m] q[ui] Nam duos ceci
 quos marcus inposuit unu[m] fuisse i[n]
 illa ciuitate famosissimu[m] ex hoc factis ap-
 paret q[uo]d et nome[n] eius et p[ro]p[ri]as eius mar-
 cus q[ui] memorauit. parthenon[em] em[en] t[er]ti-
 mei filius exaliqua magna felicitate de-
 uotus notissime fuit qui no[n] plu[m] ceci
 v[er]u[m] eccl[esi]a[m] medius p[ro]debat. hinc est q[uo]d
 q[uo]d ip[s]i plu[m] uoluit q[ui] memorat marcus
 eius illu[m]inatio tam claru[m] fama hinc mira-
 culo compauit q[uo]d erat illius calamitas
 nota lucis uo[n] q[ui]bus om[n]i cod[ic]e factu[m]
 tamen in alio ceci intelligendus e[st] par-
 q[ui] memorie miraculi Ille quippe hoc factu[m]

diat cu[m] appinquaret heretico alij ad egre-
 doret ab heretico sequit[ur] Turba aut[em] max
 pulit eos ut tacent **Crisostomus sup[er] mat[theum]**
 Videbant em[en] p[ro]p[ri]as vestes et no[n] consi-
 derabat canstie claritatem Ecce facta
 sapia hominu[m] Consimant em[en] in uixian-
 pati magnos si ap[er]tibus honorent[ur] a
 em[en] pauper ausus est diuitem publice sa-
 lutare **Volarius** uel silencia non causa
 honore cogit Sed p[ro]p[ri]as accas au-
 diunt q[uo]d negabant sicut d[omi]n[u]m se dauid
 filiu[m] **Origenes** uel qui addiderit
 trepabant eos ut non appellarent cu[m] q[ui]
 tempabili no[m]i[n]e filiu[m] dauid. sed potius di-
 cent. fili dei misere n[ost]ri. **Crisostomus sup[er] 41**
 Inuitabant aut[em] magis uetari qua[m] com-
 pestabant fides em[en] q[ui] uetari magis
 attendit. et id in p[ro]p[ri]as scata est et
 in securitate pudicit[ur]. unde sequit[ur] ut
 illi magis clamabant dicentes d[omi]n[u]s misere
 n[ost]ri fili dauid. p[ri]mo em[en] clamabant q[uo]d
 ceci erant p[ro]p[ri]as magis clamant quia uita-
 bant ad hunc accede[n]s. **Crisostomus in an[ti]m[on]ia**
 xpus aut[em] p[ro]mittat eos uetari ut
 plus casu[m] desiderat apparet. hinc aut[em] des-
 te q[ui]m si abiecti sum[us] ad studio accede-
 tes addu[m] p[ro] nos ip[s]os assequem[ur] quod pe-
 tim[us] Sequit[ur]. Et stetit ih[esu]s et uoca-
 uit eos et ait. Quid uultis ut faciam
 uobis **Jeronymus** Ideo aut[em] stetit ih[esu]s
 quia ceci p[ro]p[ri]as ignorabant multo fo-
 uice erant in heretico multe uoces. et
 p[ro]p[ri]as in p[ro]p[ri]as uergentia[m] p[ro]p[ri]as d[omi]n[u]s
 stat ut uenire possint. **Origenes**
 uel ih[esu]s non p[ro]p[ri]as sed stat ut stan-
 te eo no[n] transfluat b[en]eficiu[m]. sed si de
 fonte stante ma[gn]a defluat usq[ue] ad eos.
Jeronymus uocari aut[em] iubet ne turbe
 p[ro]p[ri]as et interrogat quid uoluit ut
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as co[m]m[un]i manifesta debilitas
 parat et uocis p[ro]p[ri]as remedio cognoscat
Crisostomus sup[er] 41 uel interrogat q[ui] fide[m]
 ut d[omi]n[u]s ceci xpm dei filiu[m] canstentia[m]
 canstentia[m] uidentes qui cu[m] em[en] homin[is]
 putant d[omi]n[u]m quidem xpm uocant
 et v[er]u[m] dixerunt si dicentes filiu[m] da-
 uid dissipalant q[uo]d h[ab]ent canstentia[m] p[ro]p[ri]as

Nam abusive et haec dicitur dicitur
Vere autem nomen domini inquit deus cum quod
dicunt domine filii dauid abusive christum secundum
hominem honorant. Si autem secundum dicunt
domini deitatem confitentur. Ideo interrogat
quid volitis cum autem illi iam non dixerit
domine filii dauid sed enim domine. Sequitur et
dicitur illi domine ut appiant oculi mei.
filii enim dauid cecis illudate non potest
filii dei potest. Quod dum ergo dixerit
domine filii dauid suspensa est sanctas moys
autem ut dixerit in filia est sanctas de
infectus autem corpore ihesu tangit o-
culos eorum et tunc facti viderunt et ag-
noscunt autem ut homo carnaliter sanavit ut
deus **Jeromius** Prestat enim arastor
quod natura non dederat aut certe quod
debilitas tulerat donat misericordiam **Crisostomus**
1. corinthios. hi autem stant ante dationem
sunt perseverantes ita et post dationem
sunt non ingrati **Crisostomus** **supra 4. 7.** Bonum
enim minus obtulerunt christus sanati de-
em et stanti sunt cum hoc enim deus
ate requirit secundum prophetam sollicitudinem
te ambulante cum deo tuo **Jeromius** Qui
ergo in iericho contracti sedebant et cla-
mare tantum nouerant postea sanati
ihesu non tam pedibus quam oculis **Aban**
Jericho autem interpretatur luna. defectu
hinc mutabilitatis patet **Origenes** ap-
pare autem Jericho intelligit mundus
que christus descendit quae autem sicut
iericho exire nescit de patria mundi
in se viderunt non solum ihesu exentem
de iericho. sed etiam discipulos eius. h-
gudentes scilicet et cum multae turbe
mundi et mundana omnia contempnentes
ut christus duce ascendant in iherusalem celestis-
tem. duos cecos possunt dicere iuda
et israhel qui ante christi aduentum ceci-
erunt. quia non videbant verum verum
quod erat in lege et prophetis tamen sede-
tes scilicet via legis et prophetarum sed sine
carnem tamen intelligentes clamabant
tantum ad eum qui factus est ex semine dauid
secundum carnem **Jeromius** vel duos

cecos plerique phariseos et saduceos in-
telligunt. ut aliter. duo tamen sedentes
in ipsa via signant de utraque parte quod
iam coherentes per fidem dispensationem temporalem
secundum quam christus via est et desiderantes
illudate. id est aliquid de verbi eternitate. quod
transiit ihesu impetrare cupiebant. id est per
mitem fidem qua creditur filius dei et natus
homo et passus propter nos per hanc ergo
dispensationem quasi transiit ihesus quia
aetas temporalis est. adpetebat autem ut
tantum clamarent. donec resistentis sibi
turbe vincant. id est tam perseverando am-
intendant orando atque pulsando quous-
que consuetudine desideriorum carnalium quod
tamen turba obstrepit. Cognoscunt hinc
vitae eterne vide conantur vel ipsam hanc
carnalem turbam studia spiritualia impedit
tem fortissima intentio superarent **Augustinus**
de verbis domini. Bonos enim christianos vo-
lentes facere precepta dei vitam mali et
tepidi prohibent clamant tamen illi non
deficiant. Cum enim quis cepit bene vivere
mundum contempnit in ipsa sui novitate pati
rephensores frigidos christianos. sed si
perseverant ipsi iam obstrepunt qui ante
prohibebant **Augustinus de sermone 107.** Itaque
audiens ihesus quia pulsantibus apertus
stans eos tangit atque illudat. Quia enim
fides manentis temporalis ad aeterna intel-
ligenda nascitur transiit ihesu amoni-
ti sunt. ut illudarent et ab eis stante il-
ludate sunt temporalia enim transiit aeterna
stant **Crisostomus supra 4. 7.** Quidam interpretantur
duos cecos gentes unius ex ethiam
alius ex iaphet qui scilicet viam se-
bant. id est iuxta vitam quam salant sed vi-
tatem invenire non poterant vel secundum
romi ubi consistentes. quia nati ad
ubi non dum accipiant **Aban** Agniti
autem fama nominis christi principes eius
fieri querebant quid dicerent multi.
primo iudei. ut mactibus legimus de
inde etiam gentes persequere instabant
Nec tamen eos qui ad vitam perordi-
nati salute perire valebant. **Crisostomus**

Consequenter autem genuit oculos meos
 tetigit ihesus dicens eis quoniam spiritus sancti
 que illudate scite per eum opibus bonis
Origenes. Et nos ergo sedentes non
 scripturas vram et intelligentes rati
 rea sumus si ex affectu peccerimus iugiter
 oculis. nam manus et recedet a sensibus
 meis tenebra ignorantie ut in eis vide
 amus et sequamur qui dedit nobis pas
 se vivit propter nihil aliud nisi ut eis
 sequamur. **Sequitur captum populi**

Tu appropinquasti
 ultimus ref. **Ve**
inguis Narravit
 superius evantam dnm
 egressum agalluca
 et cepisse ascendere
 iherosolimam. Postquam
 narravit quid
 via gesserit in

cepta intentione perseverans dicit Et
 tu appropinquasti ultimus et venisti
 a remissione betfage ad montem oliveti.
 Betfage viculus fuit sacerdotum situs
 platee montis oliveti distans unomile
 ario ab iherosolima. Sacerdotes enim qui preces
 dies in templo deferuebant completo
 officio vicibus sic illuc ducuntur ad mane
 dum. Similiter et illi qui accipiebant
 officium illuc ducuntur quia preceptum fuit
 lege ut nullus diebus sabbatorum plus
 quam mille passus mcederet. **Origenes.** Unde
 et interpretatur betfage domus maxillarum
 quoniam maxilla propria erat presbiteri
 lege. **Sequitur** Tunc ihesus misit duos
 discipulos dicens eis Ite in castellum quod
 contra vos est et statim invenietis asinam
 alligatam et pullum cum ea. Solvite et
 adducite mecum. Et si quis vobis ali
 quid dixerit dicite quia dominus ihesus opus
 habet. **Origenes super apoc.** Non dixit discipulis
 dicens dominus tuus huius opus habet. Vel
 dominus vester. ut vel intelligant. quia ipse
 sit plus dominus non solus aequalis sed omnium
 hominum. Nam et peccatores condicio
 quidem sui sunt voluntate aut sua
 dyaboli. **Origenes in omni.** Neque primum esse

existimes quod factum est. Quis enim sua
 sit dominus univertorum non velle contradicere
 vel volentes et contradicere. Et in hoc discipulos
 erudit quoniam et iudeos poterat prohibere
 sed noluit. Sed et docet ut quod tunc
 petiti sunt darent. Si enim qui ignorabant
 christum ita concesserunt multo magis discipulos
 darent ambobus dare. Cum autem dicit
 Et confestim dimittet eos. **Origenes super apoc.**
 intelligendum est quod aial passus ingressus est et
 gressum est in iherosolimam ad dominum suum remissum
 est a populo. **Origenes super apoc.** Vel dominus univertorum omni
 confestim dimittet eos in domum suam ma
 apandos. Adhibet autem huic facto prophete
 testimonium ut appareant dominum omnia quae
 de ipso scripta erant complere. Sed in
 iudicia reatos scribas et phariseos ea quae ipse
 legabant intelligere noluisse. Et id est
 hoc aut totum factum ut adimpleret quod
 dictum est per prophetam dicens. Salvet iherosolimam
 ariam. **Origenes super apoc.** Sciens enim propheta
 malitiam iudeorum quia contradicere erant
 christo ascendenti in templum promouit ut per
 hoc signum cognoscerent regem suum dicens
 dicite filie syon. **Origenes super apoc.** **Fabianus** filia syon huius
 coram dicit iherosolimam civitas quae sita est
 in monte syon dicitur autem et civitas fide
 lium per hunc ad signum iherosolimam. **Origenes super apoc.**
 Et sic videtur et dicitur non carnali aspectu
 sed spiritali intellectu opera dicitur eius appa
 rite. in tempora quidem multa dicebant
 Et sic ut videtur quia ille de quo loquebatur
 antequam nasceretur iam erat rex iudeorum. In
 ergo iudeis cum nolite dicere dicere non
 habemus regem nisi cesarem. Venit tibi
 contra te mansuetus. non ut propter pa
 tenciam timeatur sed ut propter mansuetudinem
 amaretur. Unde non sedet in auro
 proposita purpura fulgens nec ascendit
 super ferendum equum de stordie amatores
 et litis. sed super asinam tranquillitatis et
 pacis amicum. Unde sequitur. Sedens
 super asinam et pullum filium subjugalem. **Origenes**
de consensu evan. In hoc autem testimonio
 propheta. aliquando diversa est evantam
 locutio. hoc enim mattheus sic adhibet
 ut a sinam dicit amemorasse prophetam